СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 21 апреля 2017 г  № 11/34
О поручении Главе Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области  права заключения договора аренды недвижимого имущества, принадлежащего на  праве собственности  муниципальному образованию «Бабинский

сельсовет» Обоянского района Курской области

на 2017 год

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 46, 47 Устава муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района  Курской области,  РЕШИЛО:

  1. Поручить Главе Бабинского сельсовета Голодову Александру Александровичу через ОБУ «Фонд имущества Курской области» выставить на аукцион для заключения договора аренды недвижимое имущество -  помещение № 4 общей площадью 21,2 кв.м,  расположенное в «нежилом здании СДК».Площадь: общая 379,10 кв.м. Адрес (месторасположение) :  Россия, Курская область, Обоянский район, с.Вышнее Бабино, ул.Бугряновка, дом № 21
Инвентарный номер: 103000000000002

Кадастровый (или условный) номер: 46:16:030101:222,

принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области.
       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет»
Председатель Собрания депутатов

Бабинского сельсовета:                                                             А.И.Белоусов
Глава Бабинского сельсовета:                                                    А.А.Голодов